12

八 峰 町 長 選 挙

候 補 者 届 出 書 （本人届出）

上記のとおり、関係書類を添えて立候補の届出をします。

令和５年１月４日

氏 名 八 峰 太 郎

八峰町選挙管理委員会

委員長 工 藤 俊 和 様

令和５年１月 日

午前・午後 時 分受付

選 挙 長 書 記 長 書 記

ふりがな

候 補 者

はっぽう た ろ う 性

別

男 ・ 女
八 峰 太 郎

本 籍
秋田県山本郡八峰町○○字○○○○番地○○
＊抄本・謄本と間違いないか

住 所
秋田県山本郡八峰町○○字○○○○番地○○
＊本籍と同じであっても記入（「同上」は×）

生 年 月 日
昭和・平成○○年○○月○○日 （満 ○○歳）

↑選挙期日時の満年齢↑

党 派
無 所 属

または ○ ○ 党

職

業
○ ○ ○ ○

選 挙
令和５年１月９日執行

八峰町長選挙

添 付 書 類

１．供託証明書

２．宣誓書

３．所属党派証明書

４．戸籍の抄本(または謄本)および住民票抄本

５．通称認定申請書（必要に応じ） ←上記に同じ

無所属の場合は左記のように抹消線を

引く。（訂正印は不要）

提出する場合は抹消線不要

本人届出記載例

署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。

13

通 称 認 定 申 請 書

（ふ り が な） みね はま た ろう

候 補 者 峰 浜 太 郎

（ふ り が な） はち もり じ ろう

呼 称 八 森 次 郎

令和５年１月９日執行の八峰町長選挙において、公職選挙法施行令第８

９条第５項において準用する第８８条第８項の規定により、上記の呼称を

通称として認定されたく申請します。

令和５年１月４日

住 所 ○○県○○郡○○町○○字○○○○番地○○

候補者 八 峰 太 郎

選挙長 工 藤 俊 和 様

備考 この申請書を提出するときは、併せて当該呼称が戸籍簿に記載され

た氏名に代わるものとして広く通用していることを証するに足りる資

料を提示しなければならない。

署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。

14

選 挙 事 務 所 設 置 届

令和５年１月 ○○日

八峰町選挙管理委員会

委員長 工 藤 俊 和 様

候補者 八 峰 太 郎

次のとおり、公職選挙法第１３０条第２項の規定により届出をします。

令和５年１月 日

午前・午後 時 分受付

選 挙 長 書 記 長 書 記

候 補 者 氏 名 八 峰 太 郎

事

務

所

所 在 地
秋田県山本郡八峰町○○字○○○○番地○○

（電話○○○○（○○）○○○○）

設置年月日 令和５年１月 ○○日

連絡の方法 電 話 連 絡

選 挙 令和５年１月９日執行の八峰町長選挙

署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。

15

選 挙 事 務 所 異 動 届

令和５年１月 ○○日

八峰町選挙管理委員会

委員長 工 藤 俊 和 様

候補者 八 峰 太 郎

次のとおり、選挙事務所に異動がありましたから、公職選挙法第１３０

条第２項の規定により届出をします。

令和５年１月 日

午前・午後 時 分受付

選 挙 長 書 記 長 書 記

異動前の選挙

事務所所在地
秋田県山本郡八峰町○○字○○○○番地○○

異動後の選挙

事務所所在地
秋田県山本郡八峰町○○字○○○○番地○○

異 動 年 月 日 令和５年１月 ○○日

候 補 者 氏 名 八 峰 太 郎

選 挙 令和５年１月９日執行の八峰町長選挙

署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。

16

出 納 責 任 者 選 任 届

令和５年１月 ○○日

八峰町選挙管理委員会

委員長 工 藤 俊 和 様

候補者 八 峰 太 郎

次のとおり、公職選挙法第１８０条第３項及び第４項の規定により届出

をします。

令和５年１月 日

午前・午後 時 分受付

選 挙 長 書 記 長 書 記

候 補 者 氏 名 八 峰 太 郎

出

納

責

任

者

ふ り が な はっぽう いちろう

生年月日

昭和・平成

○○年○○月○○日

（満 ○○ 歳）氏 名 八 峰 一 郎

住 所
○○県○○郡○○町○○○○字○○○○番地○○

（電話○○○○（○○）○○○○）

職 業 ○○○○○○

選任年月日 令和５年１月 ○○日

選 挙 令和５年１月９日執行の八峰町長選挙

署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。

17

出 納 責 任 者 異 動 届

上記のとおり、出納責任者に異動がありましたから、公職選挙法第１８

２条の規定により届出をします。

令和５年１月 ○○日

候補者 八 峰 太 郎

八峰町選挙管理委員会

委員長 工 藤 俊 和 様

令和５年１月 日

午前・午後 時 分受付

選 挙 長 書 記 長 書 記

区

分

出納責任者

の 氏 名

住 所

（電話番号）
職業 生年月日

選任（異動）

年 月 日
候補者氏名

旧 八 峰 一 郎
○ ○ 県 ○ ○ 郡 ○ ○ 町 字

○○○○番地○○
（ 電 話 ○ ○ ○ ○（ ○ ○ ）○ ○ ）

○○ ○○年○月○○日 ○○年○月○○日 八 峰 太 郎

新 八 峰 二 郎
○ ○ 県 ○ ○ 郡 ○ ○ 町 字

○○○○番地○○
（ 電 話 ○ ○ ○ ○（ ○ ○ ）○ ○ ）

○○ ○○年○月○○日 ○○年○月○○日 八 峰 太 郎

署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。

18

報酬を支給する者の届出書

令和５年１月 ○○日

八峰町選挙管理委員会

委員長 工 藤 俊 和 様

候補者 八 峰 太 郎

令和５年１月９日執行の八峰町長選挙における報酬を支給する者につ

いて、次のとおり公職選挙法第１９７条の２第５項の規定により届出をし

ます。

令和５年１月 日

午前・午後 時 分受付

選 挙 長 書 記 長 書 記

氏 名 住 所
年

令

性

別

使 用 す る

者 の 別

使 用 す る

期 間
備 考

○ ○ ○ ○ ○○町○○字○○番地○ ○ ○ 事 務 員
自 ○月○○日

至 ○月○○日
○日間

○ ○ ○ ○ 〃 ○○字○○番地○ ○ ○ 〃
自 ○月○○日

至 ○月○○日
○日間

○ ○ ○ ○ 〃 ○○字○○番地○ ○ ○ 〃
自 ○月○○日

至 ○月○○日
○日間

○ ○ ○ ○ 〃 ○○字○○番地○ ○ ○ 車上運動員
自 ○月○○日

至 ○月○○日
○日間

○ ○ ○ ○ 〃 ○○字○○番地○ ○ ○ 〃
自 ○月○○日

至 ○月○○日
○日間

※ １日に報酬を支給できる人数は、町長選挙は９人以内である。

署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。

19

選挙立会人となるべき者の届出書

立会人となるべき者

住 所 秋田県山本郡八峰町○○○字○○○○番地○○

氏 名 甲 山 一 郎

生年月日 昭和・平成 ○○年 ○○月 ○○日

選 挙 令和５年１月９日執行の八峰町長選挙

立会いすべき選挙区 八 峰 町 選 挙 区

上記のとおり、本人の承諾を得て届出をします。

令和５年１月 ○○日

候補者 党 派 無所属 または ○○党

氏 名 八 峰 太 郎

選挙長 工 藤 俊 和 様

令和５年１月 日

午前・午後 時 分受付

選 挙 長 書 記 長 書 記

署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。

20

選 挙 立 会 人 承 諾 書

令和５年１月９日執行の八峰町長選挙における選挙立会人となるべき

ことを承諾します。

令和５年１月 ○○日

住 所 秋田県山本郡八峰町○○字○○○○番地○○

氏 名 甲 山 一 郎

候補者名 八 峰 太 郎 様

告示日から２日後の間以内で

提出すること。

署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。

21

個 人 演 説 会 開 催 申 出 書

上記によって、八峰町長選挙の選挙運動のため、個人演説会を開催した

いので、公職選挙法第１６３条の規定により申し出をします。

令和５年１月 ○○日

住 所 ○○県○○郡○○町○○○字○○○番地○○

候補者 党 派 無所属 または ○○党

氏 名 八 峰 太 郎

八峰町選挙管理委員会

委員長 工 藤 俊 和 様

令和５年１月 日

午前・午後 時 分受付

選 挙 長 書 記 長 書 記

使用する施設の名称 八峰町○○○○会館

開 催 日 時
令和５年１月 ○○日

○○時 ○○分から ○○時 ○○分まで

候 補 者 の 氏 名 八 峰 太 郎

使 用 可 否 の 通 知 の

連 絡 場 所

○○○○○○○○○選挙事務所

（電話○○○○（○○）○○○○）

署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。

22

選 挙 運 動 用 ビ ラ の 届 出 書

令和５年１月 ○○日

八峰町選挙管理委員会

委員長 工 藤 俊 和 様

候補者 八 峰 太 郎

令和５年１月９日執行の八峰町長選挙において、公職選挙法第１４２条

第１項の規定により頒布するビラは、別添見本のとおりでありますから届

出をします。

令和５年１月 日

午前・午後 時 分受付

選 挙 長 書 記 長 書 記

署名、記名どちらでも可。押印不要。公的身分証明書の提出を求める場合があります。